WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU OGRZEWANIE KABINY GRUPA: P
UNIT NAME CAB HEATING GROUP: 5 g.
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT KABINENBEHEIZUNG GRUPPE: *ﬁ»;
O =
HAUMEHOBAHMUE Y3JA OBOIrPEB KABUHDbI rPYNNA: 98
o
=0
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG HAMMEHOBAHUE
1 2 3 4 5 6 7
313-14-0300 Ogrzewanie Cab heating Kabinenbeheizung | O6orpes kabuHbl
kabiny
11313-14-1309 tacznik Link Anscﬁluss CoeanHunTenes 2
2 1 306-58-2018 Waz ze spiralg do | Hose wire Verstarkter UinaHr co cnupansy] 1
dmuchaw reinforeed heating | Schlauch far ONSs BO3OYXOAYBKN B
samochodowych C44 L=800 Autogeblasen @44 | mawunne T44 L=800
@44 | =800 L=800
3] 313-05-0012 Obejma srubowa Mose clip Schnelle BonTtoBast oboitma 8
4 | 313-14-0002 Dysza Nozzle Duse Oblwno 1
51 313-14-0011 Przewdd Tube Rohrleitung Mposoa 1
6 | 313-14-0012 Kurek z Plug, drain Drosselloser Mpobka y HanasH. 1
koncowkami HaKOHEeYHUKOM
lutowanymi
7 | 313-14-0301 Pokrywa Cover Deckel Kpbilwka 1
8| 313-14-0303 Pokrywa Cover Deckel Kpbiwka 1
91 313-14-1001 stornik Bracket Stitze kDOHLUTeﬂH 1
10 | 313-14-1012 Obejma Clamp Schnelle Obonma 2
111 313-14-1043 Waz ze spiralg do | Hose wire Verstarkter naHr cnvpansto 1
dmuchaw reinforeed heating Schlauch fuar N8 BO3QyXO[YyBKY B
samochodowych @44 L=450 Autogeblasen MalnHe @44 | =450
@44 1-450 @44 =450
121 313-14-1044 Waz do wody Hose, water Wasserschlauch LUnsHr Ans soAbi 1
Z-16. L=2800 Z-16 L.=2800 40U 14-13 L=2800 | Z-16. L=2800
13 | 313-14-1045 Rura Pipe Rohr Tpyba 1
14 | 313-14-1049 Waz gumowy 40U | Hose 40U 14-13 Wasserschlauch Pe3nHOBBLIN LinaHr 1
14-13 L=720 L=720 40U 14-13 L=720 40U 14-13 L=720
15 | 313-14-1050 Waz gumowy 40U | Hose 40U 14-13 Wasserschlauch PesanHoBbIV WNaHr 1
14-13 L=570 =570 40U 14-13 L=570 40U 14-13 L=570
16| 313-14-1053 Waz do wody Z-16. | Hose, water Wasserschlauch Wnarr nns soabl 1
L=2140 Z-16 L=2140 Z-16. L=2140 Z-16. L=2140
17 | 313-14-1055 Uchwyt Holder Halter LepxaTens 2
18 | 313-14-1060 Podkiadka Washer Unterlegscheibe Lilavba 1
19 | 313-14-1057CH1 Ztaczka Connector Anschiusstiick CoeguHeHne 1
20 | 313-14-1058 Siatka ochronna Screen, guard Schutzgitter 3aumTHas ceTka 1
211 313-14-1300 Wspornik Bracket Stutze KpoHwTenH 1
22 | 498-68-0002 Dysza Nozzle Duse Obiwno 1
23| 508-89-0100 Obejma srubowa Mose clip Schnelle Bontopas odonma | 4
CHSW-43 CHSW-43 CHSW-43 CHSW-43
24 | 601-02-0809-4-02 | Sruba Bolt Schraube Bonr 2
MB6x30-5 8-B-FelZn5 | M6x30x5.8-B-Fe/iZn5 | M6x30-5.8-B-Fe/Zn5 | M6x30-5.8-B-FeflZn5

WWW.KOSPOL.COM.PL




1 2 3 4 5 6

25| 601-02-0807-4-02 | Sruba Bolt Schraube Bont
M6x10-5.8-B-Fe/Zn5 | M6x10x5.8-B-Fe/Zn5 | M6x10-5.8-B-Fe/Zn5 | M6x10-5,8-B-Fe/Zn5

26| 601-02-0810-4-02 | Sruba Bolt Schraube Bonrt 2
M6x16-5.8-B-Fe/Zn5 | M6x16x5.8-B-Fe/Zn5 | M6x16-5.8-B-Fe/Zn5 | M6x16-5,8-B-Fe/Zn5

27| 601-02-0812-4-02 | Sruba Bolt Schraube BonTt 6
M6x20-5.8-B-Fe/Zn5 | M6x20x5.8-B-Fe/Zn5 | M6x20-5.8-B-Fe/Zn5 | M6x20-5,8-B-Fe/Znf

28| 601-02-0814-4-02 | Whkret Siotted countersunk | Schraube mit Schitz | bonT 4
M4x10-5.8-B-Fe/Zn5 | M4x10x5.6-B-Fe/Zn5 | M4x10-5.8-B-Fe/Zn5 | M4x10-5,8-B-Fe/ZnJ

29| 602-74-0814-2-02 | Wkret Slotted countersunk | Schraube mit Schitz | BunT 8
M6x10-5.8-B-Fe/Zn5 | M6x10-5.8-B-Fe/Zn5 | M6x10-5.8-B-FefZn5 | M6x10-5,8-B-Fe/Zn5

30

31| 610-57-1022-2-01 | Uszczelka UPAB Gasket UPAB 2.1.1 | Dichtung UPAB YnnotHenne UPAB 1
211 F12x16x2 F12X16X2 2.1.1 F12x16x2 2.1.1 F12x16x2

32| 612-12-0320-0-02 | Podkiadka spre- Sprig washer Federring Mpyx. wawba 4
zysta Z 4.1-FefZn9 Z 4.1-FelZN9 Z 4.1-FefZn9 Z 41-FelZn9

33| 612-12-0520-0-02 | Podkiadka spre- Sprig washer Federring Mpyx. wanba 18
zysta Z 6.1 Fe/Zn9 | Z 6.1-Fe/ZN9 Z 6.1-FelZn9 Z 6.1-Fe/Zn9

341 612-15-0210-0-02 | Podkiadka Washer A 6,6-Zn Unterlegescheibe LWawnba A 6,6-Zn 4

7 A 6,6-Zn A 6,6-Zn

351 855-01-0033 Nagrzewnica Heater Heizer HarpesaTtens 1
GN3/1.17.00 GN3/1.17.00 GN3/1.17.00 GN3/1.17.00

36| 855-01-0052 Dmuchawa Biower assa cpl. Geblasen, volist Boszayxoayeka 1
kompletna 24V NO3-810-20- |24V N03-810-20- komnn.
24V N03-810-20-10 | 10 10 24V N03-810-20-10

37| 313-14-1310 Uchwyt Staple Krampe Ckoba 2

WWW.KOSPOL.COM.PL




41

f & 63
' 0 11 30 25\82 %2 57 -

WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPGEU

UKZAD HAMULCOWY
POWIETRZNO-HYDRAULICZNY

GRUPA:

11313-15-0006

313-15-0008

w N

313-15-0009

FN

313-15-0010
51313-15-0028
313-15-0020

~N o

313-15-0021
8 1313-15-0022
8 {313-15-0023

10| 313-15-0024

111 313-15-0025

12 | 313-05-0008

13| 313-05-0010

14 | 313-05-0011

15§ 311-05-0001

16 | 311-05-0004

17 ] 311-05-0005

18 | 311-05-0007

191 311-05-0011

20 | 313-15-0027

21 311-92-0004

22 | 423-01-0000

231 313-15-1001
24 1 313-15-1008
25{313-15-1033
26 | 498-03-1021
27 { 313-15-1035
28 1 313-15-10236

291 313-15-1071

hydrauliczny
Przewod
Przewod
Przewod
Opaska
Przewod
Przewod.
Przewaod.
Przewaod.
P;zewéd.
Przewod. -
Przewod.
Przewod
Przewod
Przewaod
Ziacze
Zigcze
Zlacze
Przewod
Przewdd
Uchwyt
Zbiornik powietrza

Pompa
Z silownikiem

Ziaczka
Ziaczka
Waz

Waz
Koncowka
Poaktaaka

Przewod

Wire
Wire
Wire
Strap
Wire
Wire
Wire
Wire
Wire
Wire
Wire
Wire
Wire
Wire .
Joint
Joint
Joint
Wire
Wire
Handle
Air tank

Pump untt
with servo

Pipe connector
Pipe connector
Hose

Hose

End piece
Washer

Pipe

Bremsanlage
Leitung
Leitung
Leitung
Schelle
Leitung
Rohr volist.
Rohr vollst.
Rohr vollst.
Rohr volist.
Rohr vollst.
Rohr voilst.
Rohr

Rohr

Rohr
Anschluss
Anschluss
Anschluss
Rohr

Rohr
Halter
Luftbehalter

Pumpensatz
mit Steller

Rohrnippel
Rohrnippel
Schlauchlertung
Schiauchiertung
Endstuck
Unterlegsche:ce

Rohr

TOpMO3Has cuUcTemal
Trybonposog
TpySonposog
Tpybonposoa
Mosicok
Tpybonposog
Try0a B cbope
Teyoa B8 cbope
‘prﬁa 8 cbope
Tpyda 8 cbope
Tpyda B cbope
Tpyda 8 cbope
Tpyoa

Tev0a

TrvGa

CceavnnTt. getans
CceannuT. peTtans
CcenuHnT netans
Tevoa

TeySa

[ecxatens
Beaopurelin pesepeyaq

Yz2enwacoca
C CSOBOMOTOPOM

CcennHuT gertans
C2IMHAT [OeTans

Wranr

Wiranr

Hacazxa

Mczenanxa

T =
Ig.Za

UNIT NAME AIR-HYDRAULIC-TYPE BRAKING SYSTEM GROUP: %
12-01 |32

BEZEICHNUNG DER EINHHEIT PNEUMATISCH-HYDRAULISCHE GRUPPE: g‘g
BREMSANLAGE 3-73 §

HAUMEHOBAHUE Y3NA BO3AYWHO-MMOPABNIUYECKAA =0
TOPMO3HAA CUCTEMA PYANA:

No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG |HAUMEHOBAHWE

1 2 3 4 5 6 7.

313-15-0000 Uktad hamulcowy | Air-hudraulic-type | Pneumatisch- Bo3gywHo-
powietrzno- braking system hydraulische- rMgpaBnnYecKas

NN

N

10

WWW.KOSPOL.COM.PL




33 62 36 63 8 6

WWW.KOSPOL.COM.PL



1 2 3 4 5 6 7
30 | 313-15-1045 Uchwyt Handle Haiter LepxaTtens
311313-15-1054 Ziaczka T-pipe T-stick Tpo#HKK 1
32 | 311-05-1004 Uchwyt Handle Halter Oepxatens 5
33| 313-05-1024 Naketka fgcznika Connector nut Anschluss mutter | lanka coepunvtens| 8
34 | 313-05-1033 Tulejka Sleeve Hulse Brynka 2
35| 313-15-1069 Uchwyt Handle Halter Depxartens 2
36 | 311-06-1006 Tulejka Sleeve Hulse Brynka 2
37 | 311-06-1017 Przewod Pipe Rohr Tpy6a 1
38 | 303-03-1038 Sruba Bolt Schraube BonT 1
39 | 303-03-1041 Kolanko Elbow Bogen Konewxo 6
40 | 303-03-1050 Ziaczka Connector Stlick Ccoepunutens 6
41 | 498-03-1008 Uchwyt Grip Grip OepxaTens 2
42 1 313-15-1057 Obejma Clamp Schelle Obowma 4
43 1 313-15-1058 Obejma Clamp Schelle Obownma 4
44 | 313-15-1059 Podktadka Washer Unterlegscheibe Moaknagka 4
451 313-15-1060 Podktadka Washer Unterlegscheibe MNoaxnagka 4
46 | 313-15-1056 Kolanko Elbow Kniebogen KoneHo 1
47 | 864-01-0107 tacznik Eibow Kniebogen Konerdatsii 1
48 | 865-01-0919 C1 Waz Hose Schlauch tWinanr 1
49 | 865-01-0815 C1 Waz Hose Schlauch Uinanr 1
50 | 865-01-0540 C1 Waz Hose Schlauch Wnanr 1‘
51| 865-01-0494 C1 Waz Hose Schiauch Wnanr 2
52 | 865-01-0610 Waz Hose Schiauch Wnanr 2
53 | 865-01-0918 C1 Waz Hose Schilauch Unawr 2
54 | 865-01-0496 C1 Waz Hose Schiauch Wnawr 1
55| 606-41-1000-0-02 | Przytaczka connecting piece Anschlusskérper MpucoenuHutens 3
56 | 854-04-0437 Regulator cisnienia | Pressure controller | Druckregler Perynsitop naenenval 1
57 | 854-04-0187 Odmrazacz Defroster Entfroster PasmopaxunsaTtens 1
58 | 854-04-0479 Dwuobwodmr{y Double-circuit Zweikreis- MpenoxpanutencHbig 1
zawor protective valve Sicherungsventil KNanax C LByMs
Zabezpieczajacy uensimu
59 | 854-04-0191 Zawor Water drain valve Entwésserungs- Knanax otBoAa 2
odwadniajacy ventil BOAbI
61 | 606-74-0108-0-02 | tacznik prosty Straight connector | Verbindungstick Mpsimon coeamnnTeny 4
62 | 313-05-1025 Pierscien Cutting ring Schneidring 3axumroe xonsyo | 8
zaciskajacy
63 | 606-74-1104-0-01 | Uszczelka Gasket Dichtung Npoknanxa 24
64 | 606-80-0800-0-02 | Przecwnakretka Lock-nut | Gegenmutter KoWTpranxa 5
65 | 612-19-1222-0-02 | Zawleczka Cotter pin Splint Wnnwmr 8
66 | 601-05-1414-4-02 | Sruba Bolt Schraube Bont 4

WWW.KOSPOL.COM.PL




1 2 3 4 5 6 7
67 | 601-02-1023-4-02 | Sruba Boit Schraube Bont 2
68| 601-02-1019-4-02 | Sruba Bolt Schraube Bont 2
69| 601-02-1013-4-02 | Sruba Boit Schraube Bont 2
70{ 601-02-0815-4-02 | Sruba Bolt Schraube Bonr 2
71| 601-05-0817-4-02 | Sruba Bolt Schraube Bont 8
72| 601-05-0807-4-02 | Sruba Bolt Schraube Bonr 13
73| 601-02-1412-4-02 | Sruba Bolt Schraube Bont 4
74| 603-01-2102-0-02 | Nakretka ‘Nut Mutter Faika 6
75| 603-01-2082-0-02 | Nakretka Nut Mutter anka 10
76| 612-12-0820-0-02 | Podkladka Washer Scheibe Wanba 8
771 61 2-12;0620—0—02 Podktadka Washer Scheibe Wanba 10
78 gg?112—071 0-0-02 | Podkiadka Washer Scheibe LWanda 23
79| 865-01-0500 C1 Waz Hose Schlauch Wnanr 1
80| 865-01-0737 C1 Waz Hose Schiauch Wnanr 1
81| 606-74-01 12-0-Oé tacznik Connector Verbindung CoepunuTens 1
82 | A 866-02-0008 Zbiornik Tank Behaiter Baxk 2

A 866-02-0007- Zbiornik Tank Behalter Bax 2

A 8686-02-0006 Zbiornik Tank Behaiter Bak 2
83| 602-75-1014-2-02 | Wkret Screw Schraube Bunt 2
841 612-11-1300-1-02 | Podkiadka Washer Scheibe Wanba 2
85 313-15-0026 Ramka Frame Rahmen Pama 1
86 | 601-05-1014-4-02 | Sruba Bolt Schraube Bont 4
87| 612-48-2020-0-04 | Podkiadka Washer Scheibe Wanba 10

WWW.KOSPOL.COM.PL




12-2

——— e

L—_

7 —

) |

it Ll
i “:
i ;ﬂ
iof! l
0! tl

) Rk
“__ )
_w th
i i

] \\
A &
AT N

T T L

L

/7

WWW.KOSPOL.COM.PL



i
i
'

WWW.KOSPOL.COM.PL

- NAZWA ZESPOLU SItOWNIK URUCHAMIAJACY " GRUPA: 2
UNIT NAME STARTING SERVOMOTOR i GROUP: 1 - §.
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT ANLAN-SERVOMOTOR - GRUPPE: %;

PO 2
HAMMEHOBAHUE Y3NA CEPBOMPTOP 3ANYCKA : TPYTINA: 2 5
: 25
No Nf NAZWA NAME } BEZEICHNUNG §HAMMEHQBAHME
1 2 ! 3 4 ‘ 5 . 6 7
HSU 5.1 Silownik Starting Anlan I CepBoMpTOp ‘
| uruchamiajacy : servmotor -Servomotor | 3anycka
1 HSU 5.01X | Tiok | Piston ' Kolben | Mopers 1
2 HSUS5.03 Przekiadka Spacer ' Zwischenlage i Nepepava 1
3 HSU 5.04 Oslona Shield . Abdeckung | Kokyx 1
4 HSU 507 ! Pokrywa Cover | Deckel | Kpbiiuka 1
5 HSU5.09 Ttoczysko Piston rod ! Kolbenstange i MopLserRHOW WTOK 1
6 425040112 Cylinder kpl. Cylinder, compl. Zylinder, volist. LinnuHap B cbope 1
7 896333004 Sprezyna Spring Feder : Mpyxura 1
8 . 897572604 Pierscien Seal ring 1 Dichtring ynnoTHuT. konblo 1
uszczelniajacy i f
9+ 893204904 Sitko Strainer Sieb Cuto 3
10 PN-85/M-82105 | Sruba Bolt Schraube  BonT
- M8x18-8.8-B 1 M8x18-8.8-B M8x18-8-8,8-B . M8x18-8.8-B . 8
" 11 PN-86/M-82144 1 Nakretka M8-5-B | Nut M8-5-B | Mutter M8-5-8 ‘ Faika M8-5-B 8
- 12 PN-86/M-82153 | Nakretka Nut Mutter : laika 1
w M16x1,5-04-B M16x1.5-04-B M16x1,5-04-B i M16x1,5-04-B



16\

10/

e VY \_v‘\_’r N “i‘\{\\\;"
T LSS
3/ g 12 \z. \s 6

|

- /f;:/

D @) %h/ﬁ

WWW.KOSPOL.COM.PL




' GRUPA:

Pierscien osadczy
42W

WWW.KOSPOL.COM.PL

| Stellring 42W

L 42W

NAZWA ZESPOLU POMPA 2

UNIT NAME PUMP + GROUP: 12-3 3 ?

BEZEICHNUNG DER EINHHEIT PUMPE - GRUPPE: g";

O =

HAMMEHOBAHME Y3NA HACOC . FPYNNA: 2 §
i o

i 24

No Nf NAZWA NAME ' BEZEICHNUNG |HAUMEHOBAHUE

1 2 3 4 5 6 7
- 423-01-0001 Pompa Pump ' Pumpe Hacoc 1
1. 423-01-1001 Korpus | Body Gehause Kopryc 1
21 423-01-1002 Nakretka | Nut " Mutter laitka S
3. 423-01-1003 Ttoczysko ' Piston rod Kolbenstange MopweHeBon WToK | 1
4i 423-01-1004 Tuleja ! Sleeve Hulse Brynka 1
5 423-01-1005 Pierscien uszczeln. ; Seal ring Dichtring YNNoTHAT. KonbUO 1
6 423-01-0002 Zaworek Valve . Venti . Knanan 1

7. 423-01-1007 Odpowietrznik Vent Entitfter BosayxooTs0A 1
8 423-01-1020 a Spezyna Spring . Feder ‘ NpyxuHa 1
9 423-01-1010 Podkiadka ‘ Washer Unterlegscheibe MNopknanka 1
10, 423-01-1011.1 Pierscien uszczeln. K Seal nng . Dichtring : YHANOTHUT. KONbLO 1

11 423-01-1022 ! Kapturek ' Cap " Haube | Konnauok 1
12 423-01-1018 Pierscien uszczeln. | Seal ring - Dichtring YANOTHUT. KONbLO 1
14  423-01-1021 ‘ Pierécien uszczeln. Seal ring i Dichtring YNAOTHUT. KOMbUO 1
15 ZN-75/MPM-10- | Zaélepka ' Hole plug D 11 | Blindstopsel D 11 | 3arnywsa D 11 2

25525 ' D11 : :

16 PN-81M-85111 | Snap ring 42W I OcagiouHoe Konbyo: 1



.5
20
19

3

LL

[
i

I

23

L1
18
/

38
10
32
23
37
28
42

L

v N

22

7

o

WWW.KOSPOL.COM.PL



REGULATOR CISNIENIA . GRUPA:

WWW.KOSPOL.COM.PL

NAZWA ZESPOLU . R
UNIT NAME PRESSURE CONTROLLER GROUP: 12-4 EJ
. BEZEICHNUNG DER EINHHEIT DRUCKREGLER i GRUPPE: N‘é’%
{ HAMMEHOBAHMUE Y3J1A PEFYNATOP JABJIEHUA rPYNNA: g 5
Noé Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG |HAMMEHOBAHWE
1 2 3 4 | 5 6 7
475304 1510 Regulator Presse controiler | Druckregler PerynaTtop |
cisnienia AaBneHus i
1 , 475304 013 4 Obudowa Gousing Gehdause Koxyx 1 '
2 475304 041 4 Obudowa gérna Upper housing Gehause oben Koxyx BepxHuis 1 ‘
3 475304 142 4 Obudowa zaworu Valve holder | Ventilaufname Koxyx knanaHa 1
4 | 4753042304 Obudowa dolna Lower housing Gehause, unten Koxyx HVKHWUA 1
5 : 475 304 152 2 Tiok kpl. Piston compl. Kolben vollst. MopleHs B cbope 1
6 ' 475 304 623 4 Tiok Piston Kolben MNopuieHb 1
71475304 234 4 Zigcze Joint Anschluss CoefnHuT. aetans 1
8 ; 475304 501 4 Trzpien zaworu Valve arbor Ventilbolzen CTepxeHb KnanaHa | 1
914753045034 Zawor f Valve I Ventil Knanax ‘ 1
10 475304 770 4 Trzpien zaworu : Valve arbor ; Ventilbolzen CrepxeHb KnanaHa | 1
11,892011720 4 Kolek Pin st - Winepr T
12 899 504 480 4 Trzon zaworowy ; Valve stern [ Ventilschaft UiTbipe KNanava 1
;13 475304 622 4 Tiok i Piston ‘ Kolben MNopweHs 1
;14 895 363 300 4 Talerzyk naciskowy ‘ Thrust disk 1‘ Druckteller 1 MpyvxuMHOWU anck 1
15 475304 250 4 Miseczka Cup , Teller { Yauka 1
[ 16 895 100 931 4 Podktadka Washer ; Unterlegscheibe 1 Mogknagka | 2
| 17 895 102 890 4 Podkiadka ' Washer j Unterlegscheibe : MNoaknanka 1-3 i
18 899 320 460 4 Sitko ' Stainer 1 Sieb | cuto 1
19 1 891 650 026 4 Nakretka Wing nut ' Flugelmutter KpblinbuaTtka 1
: skrzydetkowa r :
20 . 895450023 4 ‘ Podwieszka ! Suspension element Trager [oasecka 1
21:899 3802904 Filtr , Filter Filter S OunTp 1
22897 010500 4 Uszczelka Gasket Dichtung ; Mpoknagka 1
23 .897 0707804 ‘ Pierscien “O" 52x3 | “O" -Ring 52x3 ¢ 0-ring 52x3 ‘ Konbto “O" 52x3 1
24 897 770 809 4 ‘ Pierscien “O" 40x3 “O" -Ring 40x3 0-ring 40x3 Konbuo "O" 40x3 1
25 i 897 080 209 4 . Pierscien "O” “O" -Ring 6.3x2.4 0-ring 6,3x2,4 Konbuyo "O" 6,3x2,4 1
6,3x2,4
26 897 780 389 4 ' Pierscien "0 “O" -Ring 10.8x1.8 O-ring 10,8x1,8 Konsuo "O" 108x1,8 2
' 10,8x1.8 :
27 897 082219 4 Pierscien “O" ‘0" -Ring 16x3.5 J 0-ring 16x3,5 Komeyo "O" 16x3.5 1
16x3.5
28 | 897 014 350 4 _ Pierscien Seal ring Dichtring YNAOTHUT. KoMbUo 1
uszczelniajacy
29 899504 921 4 Zawor Valve Ventil Knanaw 1
30 ' 899 502 010 4 Zawdr Valve Ventil Knanan 2



2

3

4

5

6

31 -

32

33

i34‘

35

36

L 37,

. 38

39

40!

41

42

43

897 156 149 4
810 522 018 4
896 017 610 4
896 018 700 4
896 020 290 4
896 020 300 4
8906 042 680 4
896 050 881 4

PN-83/M-82304

PN-86/M-82144
PN-86/M-82153

PN-77/M-82008

- PN-81/M-85111

a4

ZN-69/MPM/06-

£ 08041

- 45

© 46,

. 47

BN-76/3611-07
BN-76/3611-07

PN-74/S-36055

Uszczelka typu “U"
Pierscien sprezysty
Sprezyna
Sprezyna
Sprezyna
Sprezyna
Sprezyna
Sprezyna stozkowa

Sruba
M10x35-33H

Nakretka M6-5-B
Nakretka M10-05-B

Podktadka
sprezysta 6,1 ocynk

Pierscien osadczy
SPR. 18w

Kotek zaslepiajacy
3.5x5

Uszczelka 22AL
Uszczelka 12AL

Korek M12x1.,5

Gasket, type “U"

Spring ring
Spring

Spring

Spring

Spring

Spring
Conical spring

Bolt
M10x35-33H

Nut M6-5-B
Nut M10-05-B

Spring washer
6.1 Zn

Spring reating
ring 18w

Plug pin 3.5x5

Gasket 22Al
Gasket 12Al

Plug M12x1.5

Dichtung, Typ “U"

| Federring

Feder
Feder
Feder
Feder
Feder
Kegelkopffeder

Schraube
M10x35-33H

Mutter M6-5-B
Mutter M10-05-B

Federring 6,1 Zn

Seegering 18w

Abblindstift 3,5x5

Dichtung 22At
Dichtung 12AL

Stopsel

WWW.KOSPOL.COM.PL

| Mpyx. waitba

| Mpoknagka 22Al

- Npoknagka 12Al

|
|

| NMpoBka M12x1,5

Mpoknagka Tvna “U"
MpyX. KonbLo |
MNpyxuHa
MpyxuHa
MpyxuHa
MpyxuHa
MpyxuHa
KoHunueckas npyxuHa

Bbont
M10x35-3H

[aiika M6-5-B
[aiika M10-05-B |

6,1 ouUMHK

OcapouHoe Konblo |
npyx. 18w i

3arnywarouymi
wtndT 3,5x5




WWW.KOSPOL.COM.PL

| 17

o

| 5
/ !
~ 13
I3 /’ 7
7, | '7’”5 ni
e 18
/ /\—\'::,-"%‘E 1

; I / 15

I /

: s 10
L / L
)

Ll

n

St



ODMRAZACZ

. NAZWA ZESPOLU GRUPA: @
UNIT NAME DEFROSTER GROUP: 12-5 a8
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT ENTFROSTER GRUPPE: 4“,:*;

[&

HAUMEHOBAHMUE Y31A PA3MOPAXUBATEIb FPYNNA: 9 §
(=}

: =C

i No Nf NAZWA ‘ NAME BEZEICHNUNG HAMMEHOBAHUWE

?1 2 3 i 4 5 6 7

* BH.039.00081R | Odmrazacz ; Defroster | Entfroster | Pasmopaxwueatens

14321997344 | Drazek | Rod ' Stange ' Wranra 1
{ H | H
2 432.199.8212 Knot kpl. | Complete wick ' Docht, vollst. | OuTUne B cBope 1
3 BH.039.101.81R ‘ Obudowa gérna { Upper housing | Gehause, oben ¢ Koxyx BepxHui 1
4 82.01.100.4 Zbiornik Tank . Tank Bax 1
5:8201.101.2 Sruba motylkowa Butterfly screw,  Flugelschraube, ‘ MoTbinskoBblA BonT: 1
' "kpl. compl. - vollst. ' B cbope
6 . 897.085.730.4 ' Pierscien typu “O" "O" -Ring (6x2) 0-ring (6x2) ! Konsuo Tvna 1
(6x2) 1 L"0" (6x2)
7 897.770.040.4 \ Pierscien typu "O" | “O" -Ring (32x3) : 0-ring (32x3) Konbuo Tuna 1
: 1(32x3) 5 SO (32x3)
8 897.770.710.4 Pierscien typu “O" ! “O" -Ring (80x3) ! 0-ring(80x3) i Koneyo tna 1
' (80x3) ! 1 "O" (80x3)
9 897.780.040.4 Pierscien typu “O" | “O” -Ring £ 0-ring(15,3x2,4) ‘ Konsuo Tuna 1
L (153x2.4) | (15.3x2.4) ' 0" (15,3x2,4)
108991443434 Tabliczka ' Plate - Schield ; WTok 1
- 11 . 899.620.250.4 ' Tiok ! Piston J Koiben | Nopuexb 1
: i ; ;
12 898.730.5104 - Dysza i Nozzle . Duse . Conno 1
13 HF 11.07 Podktadka Rubber washer * Gummischeibe ' PeauHoBas 1
; gumowa | : . nopxnanka
14 PN-77/M-82008 | Podktadka I Spring washer : Fedderring 5 MNpyx. wanba 4
sprezystaZ82Zn9c 1 Z8.2Zn9c Z7822n9c 12822Zn9c
15 PN-85/M-82105 $ruba | Bolt ' Schraube Bont 4
i M8x22-8.8-B | M8x22-8.8-B M8x22-8,8-B M8x22-8,8-B
16  PN-78/M-82981 ' Nitokolek 2,5x4 | Rivet pin 2.5x4 ! Nietstift 2, 5x4 * 3abyiBHOM BUHT 2,5x4° 2
17 - PN- /M-85023 - Kolek 5-40 ‘ Pin 5-40 : Stift 5-40 - Wt 5-40 1
+ 18 PN-81/M-85111 . Pierscien osadczy | Snap ring Stellring 37W OcagoyHoe konbyo 1
37 W . 37TW 37w

¢ 19 PN-74/S-36055 Korek M12x1,5 Plug M12x1.5 Stépsel M12x1,5 Mpobka M12x1,5 1
20 BN-76/3611-07 Uszczelka i Gasket Dichtung MNpoknanka 1
21 ZN-75/MPM/06- Tabliczka Name plate Typenschild LHunTok 1

19019

Znamionowa

WWW.KOSPOL.COM.PL



’ 1 10
A /
/Y /
7 [ /
~ R R N
, \ 2 : v | \\\ /,i
R = % ===
B P Bl
7 ] O
16 R j{\\i &
NN — ¢ Ny —— N\
N~ | s\
o YA i
P A AN N7 W ?
e T/ f
L ’ // \/ /i
12 17 3 15
L ; — ]

I
\\

1 2

T
|

WWW.KOSPOL.COM.PL




NAZWA ZESPOLU ZAWOR ZABEZPIECZAJACY GRUPA:
DWUOBOWODOWY
UNIT NAME DOUBLE-CIRCUIT PROTECTIVE VALVE GROUP: %
12'06 e} ‘S'
O
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT ZWEIKREIS - SUCHERUNGSVENTIL GRUPPE: f.}“g
. b=
9 3
HAMMEHOBAHWE Y31A I"IPE,D,OXPAHVITEJ'IbeIVI KNAMNAH =G
C ABYMA LENAMMU FPYMNA:
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG |HAMMEHOBAHWE
1 2 3 4 5 6 7
434700 0050 Zawor Double-circuit Zweikreis- MNMpenoxpaHurens-
zabezpieczajacy protective valve Sicherungsventil | HbIA KnanaH
dwuobwodowy Cc ABYMS UenaMu
114347000116 Obudowa Housing Gehause Koxyx 1
434700 011 4 ‘
-~
21434700041 4 Gniazdo korka Plug seat Federsitzpropfen THeano npobku 2
314347006204 Tiok Piston Kolben [MpolueHsb 2
414347006214 Tiok Piston Kolben MMpolueHs
518951025404 Podkiadka Washer Unterlegscheibe Mopknagka
6 895102 541 4 Podkiadka Washer Unterlegscheibe Moaknanka
71895103 3204 Podkiadka Washer Unterlegscheibe MNopknapgka 2
81896018770 4 Sprezyna Spring Feder MNpyxuHa 2
9 {896 027 740 4 Sprezyna Spring Feder MpyxuHa 2
101896 171 1104 Pierscienn sprezysty | Spring ring Federring MpyX. KoneLyo 2
11 [ 897 080 060 4 Pierscien “O" “O" -Ring 29.2x3 0-ring 29,2x3 Konbuo "O" 29,2x3 | 2
29,2x3
12 | 897 080 090 4 Pierscien “O" “0” Ring 11.3x2.4 | 0-ring 11,3x2,4 Konbuo “O" 11,3x2,4 2
11,3x2,4
131897 081 590 4 Pierscien "O" 40x2 | “0" -Ring 40x2 0-ring 40x2 Komnbuyo "O" 40x2 2
14 | 897 752 010 4 Ostona Shield Abdeckung OrpaxpgeHvie 2
151899 500 380 4 Whkiadka Insert Einsatz Brnsabi 2
161893010222 4 Korek Plug Stopsel Mpobka 2
17 1 896 051 310 4 Sprezyna stozkowa | Conical spring Kegelkopffeder KoHuueckasi npysuHal 2
i
|

WWW.KOSPOL.COM.PL



